



KäytännölliseSTI

tilisiirtolapuista ja viitteistä

Ehkä sinua ärsyttää, että jokaisen Kulmakiven välissä on tilisiirtolomake. Muistelet, että olet jo maksanut kuluvan vuoden tukijäsenmaksun, ja mietit, karkutaanko sinulta vieläkin maksua.

Lähetämme vuoden alussa tukijäsenmaksukirjeen kaikille Kulmakiven saajille. Olemme kuitenkin ainakin toistaiseksi laittaneet vielä jokaisen lehdenkin väliin tilisiirtolomakkeen, koska monet työmme ystävistä muistavat työtämme monta kertaa vuodessa erisuuruisilla summilla lehden saatuaan. Kaikki lahjat kirjataan kunkin rekisterissä olevan kohdalle tukijäsenmaksuna/tukena. Noin 2 600 tukijäsenen tukijäsenmaksut ovat noin kolmasosa saamastamme yksityishenkilöiden tuesta, muu on ylimääräistä lahjaa. Tukijäsenmaksut eivät läheskään riitäkään kattamaan toiminnan pyörittämiseen tarvittavia yli 300 000 euron kuluja.

Vuoden alussa lähetettävän kirjeen alalaidassa on tilisiirtolomake, jossa on kunkin osoiterekisterissä olevan oma viitenumero. Tuo sama viitenumero on myös Kulmakiven takasivulla olevan osoitetarran kulmassa. Toivomme, että käytät viitettä kaikissa vuoden aikana lähettämissäsi tukimaksuissa. Myös ilman viitettä tulevat maksut löytävät kyllä rekisterissä kohteensa, mutta viite joudutaan silloin hakemaan erikseen, ja

varsinkin samannimisten kohdalla voi tulla sekaannusta. Viitteelliset maksut ovat myös meille maksun saajana huomattavasti edullisempia kuin viitteettömät. Pankki perii STI:ltä viitteettömistä panoista 53 senttiä ja viitteellisistä 13 senttiä.

Syys-lokakuun vaiheessa lähetämme muistutuksen tukijäsenmaksun maksamisesta niille, joilta emme ole sen vuoden aikana saaneet mitään maksua. Voit siis huoletta jättää lehden välissä olevan tilisiirtolapun huomiotta miettimättä, onko se kenties muistutus maksamattomasta tukimaksusta.

Kesä on yleensä aina STI:ssä taloudellisesti tiukkaa aikaa, joten olemme kiitollisissa, jos voit muistaa työtämme KESÄLAHJALLA. Pääosa kuluista tulee palkoista ja vuokrasta, jotka joudumme maksamaan kesänkin aikana. Olemme kiitollisina saaneet kaikki nämä 20 vuotta ihmetellä Jumalan huolenpitoa, ja siihen turvaamme tänäkin aikana.

Taloudellisen tuen ohella tärkeää on myös STI:n ja kaiken muunkin hengellisen työn puolesta rukoileminen. Lämmin kiitos työmme tukemisesta rukouksin ja rahalahjoin. Siunattua kesäaikaa

Kirsi Sell